
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Edital Nº 5/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL N.º 30/2019
AUXÍLIO TRANSPORTE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo
Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 30/2019 que trata do Processo seletivo 2020, para
a concessão de auxílio-transporte para os estudantes regularmente matriculados nos cursos presenciais do Campus Campo
Novo do Parecis;

Resolve:
                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar para o Processo seletivo 2020, para a concessão de auxílio-transporte
para os estudantes regularmente matriculados nos cursos presenciais do Campus Campo Novo do Parecis, conforme abaixo:

ENSINO MÉDIO
NOME DO ALUNO CURSO PARECER

ALANNYS SOARES PINTO INFORMÁTICA INDEFERIDO

ALYNE MARTINS DUARTE AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

AMANDA ASCARI SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ANA JÚLIA MARTINS GOMES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ANA MARIA RAMOS DOS SANTOS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ANALICE GABRIEL DE JESUS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ANDERSON JULIO MEDEIROS DA SILVA INFORMÁTICA DEFERIDO

ANDRÉ LUIZ FREITAS MACIEL DA SILVA INFORMÁTICA INDEFERIDO

ANGELO MAXIMO CAMPOS OLIVEIRA INFORMÁTICA DEFERIDO

ARIADNA SAMILLY BRITO DE PAULA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

CAIO MONTEIRO PINHEIRO INFORMÁTICA INDEFERIDO

CARINE PAIXÃO RODRIGUES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
GONÇALVEZ INFORMÁTICA DEFERIDO

CAROLAYNE STEFANI OLIVEIRA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO



DAYANA FERNANDA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

DÉBORA ELOIZA DA SILVA XAVIER AGROPECUÁRIA DEFERIDO

DIONIZIA ALEXANDRE DOS SANTOS PROEJA DEFERIDO

EDMILSON NEVES MAIA INFORMÁTICA DEFERIDO

EDMILSON NEVES MAIA JUNIOR INFORMÁTICA DEFERIDO

EDUARDO AUGUSTO CUSTÓDIO DE JESUS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

EDUARDO RAFAEL IAPP INFORMÁTICA DEFERIDO

EDVANIA CEZARIO DIPERRO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

EIKE DA SILVA ALMEIDA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ELISA MARIA CALCAGNOTTO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ELISIANE DA SILVA LAURINDO INFORMÁTICA DEFERIDO

EMANUELLI JUSTEN LEÃO INFORMÁTICA DEFERIDO

EMILAINY EMIDIO SARAIVA CARVALHO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

EMILLY CAROLINA DA MOTA FERREIRA
KONZEN AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ESTEVÃO ALVES FONSECA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

EVELINY DARIELIS BENTO OLIVEIRA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

GABRIEL BRESOLIN AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GABRIELA TONET AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GABRIELI CORRÊA QUINTANILHA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GABRIELLY DOS SANTOS DE JESUS INFORMÁTICA DEFERIDO

GARIELLY HIEL FERNANDES MARTINS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GEOVANNA PIRES DA COSTA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GERDHINELLY DE BASTOS BENTO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GRAZIELLY SANTANA FRANCO DE GODOY AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GUILHERME DA SILVA MACEDO INFORMÁTICA DEFERIDO

GUILHERME DE OLIVEIRA ALVES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GUSTAVO LUIZ BAGGIO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

HENRIQUE CUSTÓDIO DE SOUZA INFORMÁTICA DEFERIDO



IARA ALENCAR CARVALHO AGROPECUÁRIA DEFERIDO
IGOR ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

IGOR HENRIQUE MULLER EBERTZ AGROPECUÁRIA DEFERIDO

IGOR OLIVEIRA GOUDINHO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

INGRID COSTA GOMES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ISABEL REGINA CALCAGNOTTO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ISADORA LINDER DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ITAINARA CARLA DA SILVA SOBRINHO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

JAMILLE TAINAR DA SILVA SANTOS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JANISON ANGELO DOS SANTOS GOMES DE
JESUS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JEFERSON DE ANDRADE SOUZA INFORMÁTICA DEFERIDO

JENNIFER COSTA GOMES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JENNIFER ISABELLY SAMPAIO PRUSCH INFORMÁTICA DEFERIDO

JHONATA COSMO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA INFORMÁTICA DEFERIDO

JOÃO VITOR GOMES DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JOÃO VITOR MORAIS SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JOÃO VITOR PEREIRA DUARTE AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JONAS SANTOS DE OLIVEIRA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JOYCE KARINE BATISTA DA SILVA GOMES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KAIO PERINI SOUSA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KAMILLY LUANI FERREIRA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KAMYLE GABRIELLA LIMA VIANA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KARINA DA COSTA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KAROLNE VITÓRIA LIMA VIANA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KAYLAINE CRISTINE SANTANA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KÉSYA RENATTA DA SILVA LIMA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

KETLIN NUNES PIRES AGROPECUÁRIA DEFERIDO



LAIZA DA SILVA LIMA INFORMÁTICA DEFERIDO
LAMARTINE JUNIOR DE OLIVEIRA FONSECA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LAURA FERNANDA MINUSSI NOGUEIRA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LEISIANY IASMYN SANTOS SOUZA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LIVIA LARISSA DOS SANTOS LAURINDO INFORMÁTICA DEFERIDO

LORHAINNE GABRIELLY DE PAULO
OLIVEIRA VIANA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LUAN MARLON DA SILVA DE MELO PROEJA INDEFERIDO

LUÍS FILIPE ABREU AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LUIZA FERNANDA JESUS DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LUKYAN GOMES TOME AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LUMMA KHAREM SERAFIM DE SOUZA INFORMÁTICA DEFERIDO

MADSON GONÇALVES DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MAICON MEIRA TIMOTEO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MANUELA SCHNEIDER BRUNO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA CLAUDIA DA SILVA SOUZA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA EDUARDA DA SILVA MENDONÇA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOUZA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA EDUARDA SANTOS CECURA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA GABRIELA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA JANIELE DOS ANJOS COSTA PROEJA DEFERIDO

MARIA JULIA CRONE AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MARIA LUCIA VIANA ROSIAK AGROPECUÁRIA DEFERIDO

MICKELI NUNES PIRES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

NYCOLAS TABORDA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

PAULO HENRIQUE CARLINI INFORMÁTICA DEFERIDO

ROBERT IURY NASCIMENTO ALMEIDA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

ROBERTA ADRIELY MORAES SANTOS PROEJA DEFERIDO

RODRIGO IOST AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

RYAN IGOR RODRIGUES PEREIRA AGROPECUÁRIA DEFERIDO



SAMILLY YANE DA SILVA RODRIGUES INFORMÁTICA DEFERIDO

SAMUEL DE HOLANDA ALVES INFORMÁTICA DEFERIDO

STELLA LIMA DE SOUZA VIERO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

STHEFANI LIMA DE SOUZA VIERO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

SUELEN OLIVEIRA DE MEDEIROS INFORMÁTICA DEFERIDO

TAIANE DOS SANTOS CORREIA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

TAINA MALHEIRO ALVES INFORMÁTICA DEFERIDO

TAIS ALVES CAMARGO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

TAMARA CHAVES FERNANDES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

THAYNA DE SOUZA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

VITOR HUGO VINICIOS DE SOUZA INFORMÁTICA DEFERIDO

VITÓRIA GABRIELLY DA SILVA LIMA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

WALLISSON ZAMBOM DE MENDONÇA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

WANESSA SANTOS DANDOLINI AGROPECUÁRIA DEFERIDO

WELBERTON VITTORAZZI CANDIDO DO
NASCIMENTO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

WENDER MACHADO DA SILVA INFORMÁTICA DEFERIDO

WESLLEN OLIVEIRA LUZ AGROPECUÁRIA DEFERIDO

EDUARDA OLIVEIRA MENDES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

ALEXSANDRO FIGUEREDO DE PAULA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

MARCO ANTONIO DA SILVA LEAL AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

MARYA EDUARDA KUNZLER AGROPECUÁRIA DEFERIDO

FELIPE MATEUS FORLIN AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

VITÓRIA CIRLANE SEBASTIÃO PEREIRA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE RAMIRES RODRIGUES AGROPECUÁRIA DEFERIDO

ANA BEATRIZ SCHOMMER DE SOUZA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JOÃO GABRIEL PERINAZZO PALIGA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

IGOR MATHEUS VIANA FERREIRA LOUZADA INFORMÁTICA DEFERIDO



JOYCE AGUIAR DIAS AGROPECUÁRIA DEFERIDO

LUCILEIDE SILVA FERRAREZI AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

MATHEUS DOS SANTOS INFORMÁTICA INDEFERIDO

FILIPE RODRIGUES CHAVES DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

AMANDA GABRIELI DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JARDIELE SILVA ALBUQUERQUE PROEJA DEFERIDO

ANA CAROLINA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

BRISNIS TAYNI LIESCH CALLEGARO INFORMÁTICA DEFERIDO

SARAH REVERTE CAMILLO AGROPECUÁRIA DEFERIDO

RÚBEN ISMAEL DA SILVA LIMA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

YASMIN CAMILI VAZ HERRERA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

CÁSSIO BARROS DE FRANÇA AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

WEVERTON OLIVEIRA LUZ INFORMÁTICA DEFERIDO

LIVIA MARIA DA SILVA LIMA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

JAMILY ROSÁRIO CAMPOS AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

DANIELA SOUZA DA SILVA AGROPECUÁRIA DEFERIDO

GLEIDISSON FELIPE DOS SANTOS LIMA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

ALEXANDRA CAVALCANTE RODRIGUES PROEJA DEFERIDO

VENÂNCIO SILVA E SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO

SUPERIOR
NOME DO ALUNO CURSO PARECER

ADALBERTO VIEIRA DA SILVA AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

AMANDA RAFAELA FORTES DE OLIVEIRA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

ANA LUCIA DOS SANTOS GOMES DE JESUS
SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO

ANDREINA KAUANE DA SILVA OLIVEIRA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

ANDRESSA SANTOS SILVA AGROINDÚSTRIA INDEFERIDO

ANDRESSA TEIXEIRA AZAMBUJA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO



ANDRIELLY ROSA
PROC.

GERENCIAIS DEFERIDO

ANNE CAROLINE SOARES SILVA AGRONOMIA DEFERIDO

ARYANE VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

BRUNA FLÁVIA REIS DINIZ PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

BRUNO BORGES DE LIMA AGRONOMIA DEFERIDO

CAMILLY VITORIA DA SILVA FERNANDES AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

CAROLINE LEAL DA SILVA PROCESSO
GER. DEFERIDO

DANILO MACEDO SOUZA AGRONOMIA DEFERIDO

FRANCISCA MARIA CARVALHO DO
NASCIMENTO AGROINDÚSTRIA INDEFERIDO

GABRIEL VITOR DE AMORIM BORDIN AGRONOMIA DEFERIDO

GIVANILSON JOÃO SANTOS DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO

GLAUBER MEDEIROS PINTO FILHO PROCESSO
GER. DEFERIDO

FELIPE MATEUS FORLIM AGRONOMIA INDEFERIDO

FERNANDA REGINA SARAIVA DE
ALVARENGA AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

GEOVANA FÉLIX DE LIMA MATEMÁTICA DEFERIDO

GUILHERME MARTIMIANO LOPES AGRONOMIA DEFERIDO

HIURY CLAUDEMIR VAZ HERRERA AGRONOMIA DEFERIDO

IARA GUARACI GOMES MARIANO AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

IVANILSON SANTOS FERREIRA AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

JARLISON DA SILVA SANTOS AGRONOMIA DEFERIDO

JESIEL DE SOUZA SILVA JUNIOR AGRONOMIA DEFERIDO

LUCAS SILVA FARIAS DE OLIVEIRA AGRONOMIA INDEFERIDO

ROGERIO MATHEUS SANTOS DA SILVA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

THAUVANE SANTOS DA SILVA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO



GILVANIA DE OLIVEIRA CAMPOS PROC.
GERENCIAIS

DEFERIDO

MARIA CIDINÉIA GOMES GONÇALVES PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

MAYKY DE JESUS RODRIGUES AGRONOMIA DEFERIDO

MICHELE DAMILY CEZARIO DIPERRO AGRONOMIA DEFERIDO

LENARA RODRIGUES DOS SANTOS AGRONOMIA DEFERIDO

THAIS DA SILVA SOUZA DE CASTRO PROCESSO
GER. DEFERIDO

THAYANI STHEFANY BELO DA SILVA PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

LUIZ GABRIEL TAVARES FERREIRA MATEMÁTICA DEFERIDO

MACIEL VENTURA DA SILVA PROC.
GERENCIAIS INDEFERIDO

RAFAEL FAGUNDES DOS SANTOS AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

ARYELLE NAVA ALVES DA SILVA AGRONOMIA DEFERIDO

THAYNARA FRANCISCA REGO DE OLIVEIRA PROC.
GERENCIAIS INDEFERIDO

ROMANTY EZER DA SILVA SANTOS AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

LYANDRA CRISTINA CRISTO MARTINS AGROINDÚSTRIA DEFERIDO

SUELLEN KARINA ZARDINELLO ALVES PROCESSO
GER. DEFERIDO

SORAIA NORONHA DA SILVA PROCESSO
GER. DEFERIDO

SARA DA SILVA OLIVEIRA AGRONOMIA DEFERIDO

NAUSIELEN VITÓRIA BRAZÃO DA SILVA AGRONOMIA DEFERIDO

PEDRO HENRIK RODRIGUES DOS SANTOS AGRONOMIA DEFERIDO

RAFAELA DE LEMOS NASCIMENTO PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

REBECA HELENA DE SANTANA QUEIROZ
DOS SANTOS MATEMÁTICA DEFERIDO

RICARDO SOUSA OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDO

MARIA RAQUEL BRITO PINHEIRO PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO

JAMME CRISTINE SOARES RODRIGUES PROC.
GERENCIAIS DEFERIDO




	Documento assinado eletronicamente por:

